

Øland's Group Holding ApS

Thomas Laubs Gade 11, 1. th.
2100 København Ø

CVR-nr. 38157949

Årsrapport

25. oktober 2016 - 31. december 2017
(Opstillet uden revision eller review)

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2018

Casper Nørregaard Øland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning.....	2
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse.....	7
Balance	8
Noter.....	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Øland's Group Holding ApS Thomas Laubs Gade 11, 1. th. 2100 København Ø
CVR-nr.	38157949
Stiftelsesdato	25. oktober 2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	25. oktober 2016 - 31. december 2017
Direktion	Casper Nørregaard Øland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at eje kapitalandele i øvrige selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 25. oktober 2016 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 40.734, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 149.862, og en egenkapital på kr. 90.734.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og følger ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.
Bruttotab		-2.500
Driftsresultat		-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		44.600
Andre finansielle indtægter		34
Finansielle omkostninger	1	-2.500
Resultat før skat		39.634
Skat af årets resultat		1.100
Årets resultat		40.734
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		44.600
Overført resultat		-3.866
Resultatdisponering		40.734

Balance pr. 31. december

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	94.600
Finansielle anlægsaktiver		<u>94.600</u>
Anlægsaktiver		<u>94.600</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		5.262
Tilgodehavender		<u>55.262</u>
Omsætningsaktiver		<u>55.262</u>
Aktiver		<u>149.862</u>
Passiver		
Virksomhedskapital	3	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	44.600
Overført resultat	5	-3.866
Egenkapital		<u>90.734</u>
Selskabsskat		4.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>59.128</u>
Gældsforpligtelser		<u>59.128</u>
Passiver		<u>149.862</u>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Noter

1. Finansielle omkostninger

2016/17

Andre finansielle omkostninger	2.500
	<u>2.500</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Øland's Pub ApS	København	100,00	94.600	44.600
			<u>94.600</u>	<u>44.600</u>

3. Virksomhedskapital

2017

Årets tilgang	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Årets tilgang	44.600
Saldo ultimo	<u>44.600</u>

5. Overført resultat

Årets afgang	-3.866
Saldo ultimo	<u>-3.866</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.